
Nazwa projektu: „Poszerzamy horyzonty wiedzy – kształtowanie kompetencji kluczowych poprzez

edukację morską i żeglarską uczniów Szkół podstawowych w Gminie Miasto Ustka, Gminie Miastko

i Gminie Ustka w ramach realizacji przedsięwzięcia strategicznego  Pomorskie Żagle Wiedzy”

Beneficjent: Gmina Miasto Ustka

Partner: Gmina Ustka, Gmina Miastko, Stowarzyszenie Żeglarskie ProSport

Poddziałanie: 3.2.1 – jakość edukacji ogólnej

Planowany okres realizacji: styczeń 2021 – grudzień 2022

Całkowita wartość projektu: 547 061,81 zł

Poziom współfinansowania dla całości projektu: 95,00 % (Europejski Fundusz Społeczny)

Kwota dofinansowania projektu: 519 708,72 zł

Cel główny: wsparcie łącznie w latach 2021-2022 120 uczniów (53 Dz. / 67 Ch. w tym w Gminie

Miasto Ustka - 21 Dz, 24 Chł., Gminie Miastko - 22 Dz., 23 Chł., Gminie Ustka – 10 Dz., 20 Chł.) z

potrzebami w obszarze kompetencji kluczowych i z niesprecyzowanymi predyspozycjami zawodowymi

w tym:. 2 os. niepełnosprawne oraz 20 nauczycieli z brakami umiejętności w zakresie kształtowania

kompetencji kluczowych u dzieci (12K , 8 M w tym GMU -7 K, 1 M, GM – 3 K, 5 M, GU -2 K, 2 M)

Zadania projektowe obejmują:

zajęcia pozalekcyjne rozwijające kompetencje kluczowe poprzez edukację morską i żeglarską,

doradztwo zawodowe w formie wycieczek studyjnych do SAR i CSMW, teoretyczne i praktyczne

zajęcia żeglarskie na akwenie morza Bałtyckiego i jeziora Bobięcińskiego, letni obóz żeglarski,

wyjazdy edukacyjne do portu oraz wsparcie nauczycieli dzięki szkoleniu z kompetencji kluczowych

poprzez edukację morską i żeglarską i szkolenia żeglarskie i motorowodne. Wszystkie działania będą

realizowane zgodnie z regionalnymi ramami wsparci i będą dostosowane do potrzeb i możliwości

uczestników (w tym niepełnosprawnych), realizowane na podstawie zgłoszenia do projektu i

kwalifikacji nauczycielskiej uczestnika.

Efektem będzie redukcja liczby ocen ndst, podwyższenie śr. ocen rocznych, uzyskanie większej liczy

pkt. z egzaminów zewnętrznych, rozwój kompetencji kluczowych niezbędnych na rynku pracy poprzez

edukację morską i żeglarską, innowacyjności i kreatywności, zwiększenie zainteresowanie tematyką

żeglarską wśród uczniów i nauczycieli , a także świadome planowanie dalszej ścieżki edukacyjnej i

zawodowej w oparciu o zawody związane z morzem.


